
 

 

                                                             

IL DIRIGENTE 

 

VISTO il reclamo presentato in data 04/06/2019 dalla Prof.ssa Catania Daniela, titolare della Classe di 

Concorso  A011 – Discipline letterarie e latino, presso il L.C. “V. Linares di Licata; 

VISTO   il tabulato dell’Organico di Diritto  a.s. 2019/2020 – Scuola Secondaria di II grado, in particolare  

la composizione delle Cattedre Orario Esterne (C.O.E.) di A011 con sede di titolarità rispettivamente presso 

il L.C. “V. Linares” di Licata e l’I.M. “M.L. King” di Favara; 

VISTO   il tabulato dell’Organico di Diritto  a.s. 2018/2019; 

CONSTATATO   che,  presso il L.C. “V. Linares” di Licata, la C.O.E. di A011 per l’anno scolastico in 

corso è così composta: ore 10 L.C. “V. Linares” Licata  +  ore 8  I.I.S.S. “U. Foscolo” di Canicattì; 

VISTO   il C.C.N.L.   a.s. 2019/2020, concernente la mobilita del personale docente , educativo ed A.T.A. 

del 06/03/2019, in particolare all’art. 11, comma 5; 

RITENUTO di dover accogliere le motivazioni del reclamo presentato dalla docente Catania Daniela 

 

DISPONE 

 

Per l’a.s. 2019/2020, le C.O.E. di A011 – Discipline letterarie e latino, con sede di titolarità rispettivamente 

presso il L.C. “V. Linares” di Licata e l’I.M. “M.L. King” di Favara, vengono modificate come di seguito: 

 

CLASSE DI CONCORSO A011 – DISCIPLINE LETTERARIE E LATINO 

1. Ore  10   L.C.  “V. Linares”   di  Licata   +   ore  8   I.I.S.S.  “U.  Foscolo”  di  Canicattì  anziché  

ore   10   L.C.  “V. Linares”   di  Licata   +   ore  8   I.I.S.S.  “F.  Crispi”   di Ribera; 

 

 

 



2. Ore  10   I.M.   “M.L. King”  di  Favara  +   ore  8   I.I.S.S.   “F.  Crispi”      di   Ribera    anziché 

ore   10   I.M.   “M.L. King”  di  Favara  +   ore  8   I.I.S.S.   “U. Foscolo”    di   Canicattì. 

 

 

 

Agrigento  06/06/2019 

                                                                                                              IL DIRIGENTE 

                                                                                                             Raffaele ZARBO 
                                                                                                            Documento firmato digitalmente 

    

 

 

 

 

 

 

 

 
Al D.S. dell’I.I.S.S. “U. Foscolo” di Canicattì 

Al D.S. del L.C. “V. Linares” di Licata 

Al D.S. dell’I.I.S.S. “F. Crispi” di Ribera 

Al D.S. dell’I. M. “M.L. King” di Favara 

Ai Sindacati di categoria 

All’Albo Sede 

 

 

 

 

 

 
 


		2019-06-06T14:19:20+0000
	ZARBO RAFFAELE


		2019-06-07T09:46:26+0200
	Agrigento
	Registrazione Informatica: m_pi.AOOUSPAG.REGISTRO UFFICIALE.U.0006367.07-06-2019




